
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Spytkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust.2. pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004 r. (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Spytkowicach, nadanym Uchwałą 

Nr XXI/140/12 Rady Gminy Spytkowice z dnia 24 maja 2012 r., zmienionym Uchwałami: 

Nr VI/55/15 Rady Gminy Spytkowice z dnia 27 maja 2015 r., Nr XVIII/121/16 Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 5 maja 2016 r., Nr XXVII/202/17 Rady Gminy Spytkowice z dnia 22 lutego 2017 r., Nr XL/350/2018 
Rady Gminy Spytkowice z dnia 27 czerwca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4  pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:  

6) „Realizacja zadań z zakresu ustalania, przyznawania, wypłaty oraz wydawania decyzji  

     administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego i dodatku energetycznego”.                       2) § 4  
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

7) „Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej: 

a) opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej  

i ochrony osób doznających przemocy domowej, 

b) powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego, 

c) prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej,  

d) podejmowanie interwencji w środowisku wobec rodziny dotkniętej przemocą w oparciu o procedurę 
,,Niebieskie karty”. 

3) § 4 pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie:  

14) „Realizacja innych zadań wynikających z przepisów prawa na podstawie udzielonych  

         upoważnień lub pełnomocnictw”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Spytkowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5773



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5773


	UCHWAŁA NR XV/105/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 7

	pkt 3 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T13:18:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




